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20. yılımızın ikinci sayısı (60. Sayı) ile karşınıza çıkmamızın gururunu ve mutluluğunu 
yaşamaktayız. Bu aşamaya gelebilmemizde katkı veren herkese çok teşekkür ederiz. 
Bu sayımızda hakem denetimli 11 araştırma makalesi bulunmaktadır. Birinci makale 
Sayın Kansu Gençer ve Sayın Defne Keşkekci tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, 
Antalya’daki beş yıldızlı otellerin hizmet hataları ve telafi yöntemlerinin incelenmesi 
üzerine bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. İkinci makale Sayın Mehmet Tekeli 
tarafından ele alınmıştır. Yazar seyahat acentelerine duyulan güvenin turist 
rehberlerinin sürdürülebilir performanslarına etkisinde mesleki canlılığın aracılık rolü 
üzerine bir araştırma yapmıştır. Üçüncü makale Sayın Adem Ademoğlu ve Sayın 
İbrahim Çekiç tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Kilis'in gastronomi potansiyeline 
ilişkin yerel halkın ve tedarikçilerin değerlendirmeleri üzerine bir araştırma 
gerçekleştirmişlerdir. Dördüncü makale Sayın Musa Oflaz tarafından ele alınmıştır. 
Yazar, Paranormal turizm ile ilgili yapılan makaleler üzerine bibliyometrik analizine 
yönelik bir araştırma gerçekleştirmiştir. Beşinci makale Sayın, Cemali Buzlukçu 
tarafından ele alınmıştır. Yazar, çevreye duyarlı otel işletmelerinde çevre etiği 
farkındalığı, çevre dostu davranış ve birey-örgüt uyumu ilişkisi üzerine bir araştırma 
yapmıştır. Altıncı makale Sayın Serpil Kocaman ve Sayın Muharrem Aksu tarafından 
ele alınmıştır. Yazarlar, turizm sektöründe kadınların psikolojik güçlendirme algılarının 
iş tatminine etkisine yönelik bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. Yedinci Makale Sayın 
Hüseyin Pamukçu ve Sayın Turgut Türkoğlu tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, sakin 
şehir konulu Türkçe literatürde yer alan akademik makalelerin ve lisansüstü tezlerin 
bibliyometrik özelliklerinin incelenmesi, alana yönelik mevcut durumun ve boşlukların 
tespit edilmesi üzerine bir araştırma gerçekleştirmişlerdir. Sekizinci makale Sayın 
Kemal Güneş ve Sayın Sine Erdoğan Mercan tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, 
Isparta ilini ziyarete gelen turistlerin destinasyon kalitesi, destinasyon sadakati ve 
destinasyon memnuniyeti arasındaki ilişkilerin incelenmesine yönelik bir araştırma 
yapmışlardır. Dokuzuncu makale Sayın Zeynep Güven ve Sayın Filiz Gümüş Dönmez 
tarafından ele alınmıştır. Yazarlar, Marmaris’teki otel çalışanlarının bakış açısıyla 
ayrımcılık, türleri, nedenleri ve sonuçları üzerine bir araştırma yapmışlardır. Onuncu 
Makale Sayın Cemal Artun tarafından ele alınmıştır. Yazar,  konaklama işletmelerinde 
çeviklik ve performans ilişkisinde,  örgütsel yapının aracılık rolü üzerine bir araştırma 
gerçekleştirmiştir. On birinci makale Serkan Çalışkan tarafından ele alınmıştır. Yazar, 
aşçılık ustalık telafi programının programın iyileştirilmesine yönelik öneriler 
geliştirilmesi üzerine bir araştırma gerçekleştirmiştir.
 
Olgu sunumu başlığı altında bu sayımızda bir çalışma bulunmaktadır. Bu çalışma, 
Sayın Atila Yüksel tarafından ele alınmıştır. Hocamız, Tourism Researchery in the 
State of Turbulence: Time for Great Repair and Renewal? başlıklı çalışmasında 
araştırma dünyasını doğrudan ilgilendiren potansiyel ve güncel konular üzerinde bir 
değerlendirmede bulunmaktadır.

Dergimizin bu sayısına katkıda bulunan bütün yazarlara teşekkür ederim. Bir sonraki 
sayımızda buluşmak dileğiyle sevgi ve saygılarımı sunarım.

Dr. Muammer MESCİ
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